
2019 年 3月 5 日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

クラブ会長・幹事 各位

ラインズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

ガバナー 今井 文彦

地区ＧＳＴコーディネーター Ｌ御厨 正敬

糖尿病アンケートのご協力のお願い

拝啓 平素は GST の取り組む糖尿病啓発事業に多大なるご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、この度厚生労働省の掲げる糖尿病治療と就労の両立支援のプロジェクトに則り、「日本

ライオンズの取り組む糖尿病と仕事の就業者両立支援」の演題で日本糖尿病学会から依頼を受

け、GST エリアリーダーが 5 月 25 日に仙台で発表を行う事になりました。LCI フォワードの一

つで有ります糖尿病アクテビィティを、厚労省及び日本糖尿病学会のご指導・ご支援のもと進め

る一環としての学会発表です。

つきましては、糖尿病治療と就労の両立支援についてのアンケート調査に会員各位のご協力

を賜りたくお願いする次第です。ライオンズクラブのメンバーには事業主が多く、このアンケ 

ートを行うにこれほど適した対象も無いと期待されています。

ご多忙中誠に恐縮ではありますが、貴クラブメンバーに別添のアンケートを配布し、メンバ 

ー各位に回答協力を呼び掛けて頂きたく存じます。

 又各クラブ事務局に於かれましては、アンケート回答結果をお取り纏めの上、集計した結果

を、下記宛と 3 月 25 日迄にご送信頂きますようお願い申し上げます。 
 このアンケートの結果から知見を得て、新たな両立支援の取り組みを構築出来るものと考え

ています。何卒ご理解の上、アンケート調査にご協力下さいます様宜敷お願い申し上げます。  

敬具

※１．アンケートと集計送付先

地区コーディネーター Ｌ御厨正敬

Mail  :  mikuriya@futaba-line.co.jp 
  FAX  :  ０３－３６０８－９１９２ 

※２．送付期日

３月２５日（月）迄

全クラブ集計し、複合に送るため期日遵守でお願い致します。

mailto:mikuriya@futaba-line.co.jp

